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Omckas obnactb, OMCK, ynuua IMUMUTPOBA,

69/1

26 000 #

Omckas obnactb, OMcK, ynuua OumnutpoBsa, 69/1

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

yanua AnMnTtposa

2.7 M

19 m*

10 m°

42 m*

7/10

Cpato

KBapTupsbl

6anKkoH

https://omsk.move.ru/objects/9282967186

Hatanba Nonbuosa, Hatanbs Nonbuosa

79136617974
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http://omsk.move.ru/omsk/ulica_dimitrova/
http://omsk.move.ru/arenda_kvartir/

COBMeELLEHHbIN

Bua n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNN
3aceneHne ¢ geTbMun
na

UHTEepHET, Mebenb, Mebesb Ha KyxHe, TeNeBn3op, CThpabHas

MallnHa, Xo0NnoaunnbHUK, J'IVIqJT, NapKoBKa

OnucaHue

CpoaeTcs ytoTHasa 04HOKOMHATHasa KBapTupa gns
LEeBYLLKKM Mo agpecy: Poccusa, OmMcK, yanua
AumnTposa, 69/1. MNnowanb KBapTUpPbI
cocTaBnseT 42 KB. M, U3 KOTOPbIX 19 KB. M
Xunaa naowanb n 10 KB. M KyxHs. KBapTupa
pacroJsioxxeHa Ha 7-M 3Taxke 10-3TaxHoro
KUPNNYHOro goma, noctpoeHHoro B 2017 roay.
Bbicokue notonku (2.7 meTpa) 1 OKHa,
BbIXOAALLME Ha YAuLYy, NPUOAI0T KBapTUpe
NpoCTOp 1 CBET. B KBapTupe caenaH
KOCMEeTMYECKNI PEMOHT, eCTb BCe Heobxoammoe
L7151 KOM(POPTHOro NpoXXmnBaHus. Ha KyxHe
yCTaHoBNEeHa Mebesb, X0I0ANSIbHUK 1
TenieBn3op, B KOMHaTe yaobHasa mebenb. BaHHas
KOMHaTa OCHallleHa BaHHOW 1 CTUpPasibHON
MaLlnHoN. Takxe numeeTtcs 6ankoH, rae MoXHO
HacnaX4aTbCA CBEXUM BO34YXOM 1 BUAOM Ha
ynuuy. B KBapTupe ecTb UHTepHeT. [loM B
OT/IMYHOM COCTOAHUM, 0bopynoBaH
NacCaXXMpCKNM NNPTOM 1N HA3EMHOWN NapKOBKOW,
Nno3TOMY BCerga MoXHO HaTU MecTo g
aBToMobuns. MHdpacTpykKTypa parioHa pa3BuTa:
PAOOM HAaXO4ATCA LWKOJIbI, LeTCKNe cagbl,
KJIMHWKW 1 Mara3uHbl. Bce Heobxoanmoe ans
XXW3HW B LWAroBom JOCTYMHOCTW. YC/I0BUSA
apeHAbl: KBapTUpa CAAETCHA Ha OAUTENbHbIN
CpokK. Bo3moXxHa apeHAa no gorosopy, 6e3



obpemeHeHnn. KoMnccmsa areHTy cocTaBnseT
80% oT MecsiyHOM NnaThl 3@ apeHay. 3anor 5000
py6. KBapTupa noaxoauT Anas NpoXXnBaHms
O4HOro UM OBYX YE/0BEK. 3BOHUTE U
3anucbiBanTechb Ha NpocmoTp! He ynycTtuTe
BO3MOXHOCTb CHATb YIOTHYIO KBapTUpPYy B
OT/IMYHOM panoHe.

[x]



ME N° 9,

TERdNEETHYECROE
aTOENEHWE

78

b4

7

1

S
26

3

&5

2]

104

102

|

Eidpdl

60 . ‘s

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

67

U

|

a1

105
Flid
1
b4
BTk 9
]
T
5096 B
a1
=l
G0
4 &
]

1

bl -]

o

T4

c14 &l
158 142
c213
75
)
&
B
B2
B2%13
3
gon, %Q
3}
a3
394
&0

" e

827

Bub

325

g2kd

81



